%@7%6%&@5@7@'@ i %&@w “%@d@ %&J@//@ ”
%///////( %%//’/ﬂ/’/ 7 %‘///// J///%/ﬁﬂ//

D.P.n.4
L'Aquila, 13 maggio 2023

IL PRESIDENTE

vista la legge n. 508 del 21 dicembre 1999;

visto il decreto legislativo n. 165 del 25 gennaio 2001;

visto il decreto del Presidente della Repubblica n. 487 del 24 agosto 1994;

visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”;

vista la nota del Ministero dell’Universita e della Ricerca, protocollo n. 15203 del 16 dicembre 2022,

che autorizza il Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” ad avviare una procedura selettiva per il
reclutamento di una unita di personale con il profilo di “Collaboratore tecnico-informatico” (Area llI,
CCNL Comparto “Istruzione e Ricerca);

visto il proprio decreto n. 3 del 3 febbraio 2023 avente ad oggetto I'indizione del concorso pubblico,
per esami e titoli, per il reclutamento di una unita di personale con il profilo di “Collaboratore
tecnico-informatico” a tempo pieno e indeterminato (Area Ill, CCNL Comparto “Istruzione e Ricerca”),
da destinare alle esigenze del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”;

DECRETA

di nominare la commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami e titoli, per il reclutamento di una
unita di personale con il profilo di “Collaboratore tecnico-informatico” a tempo pieno e indeterminato (Area /I,
CCNL Comparto “Istruzione e Ricerca”), da destinare alle esigenze del Conservatorio “Alfredo Casella”, nella
seguente composizione:

professoressa Catia Trubiani, presidente;

professor Alessio Gabriele, componente;

professor Marco Giordano, componente;

professor Michele Antonio Salvemini, componente aggiunto per la valutazione della conoscenza della lingua
inglese;

dottoressa Mirella Colangelo, segretaria.

Il Presidente
Nazzareno Carusi

D Towonccsier Hpwine - OF #0. 14 ,/////}/%/ Tl OS2 22722 T (OISO OATAT - /»///r/////7r//rﬁ/r//n (//}frf//a’///,/‘/ - Cottnr - Frartter SNNIZO7N000



